W r. 1882
było w Niemczech 745,392 przedsiębior
stwa drobne powyż. kategoryi z 1,839,939
osobami; w 1895 — 752,223 przedsiębior
stwa z 1,953,773 osobami.

Dr. Stanisław Grabski.

ROZPORZĄDZENIA URZĘDOWE.

Rozkaz do wojsk warszaw, okręgu wojskowe
go, nr. 149, z d. 29 lipca (11 sierpnia) 1900 r.

Mieszczanin z Częstochowy, Konrad Sta
nisław syn Franciszka Jeziorański, wło
ścianie: z gub. Kieleckiej — Aleksander
syn Józefa Mrózik, z gub. Piotrkowskiej —
Józef Władysław syn Wincentego Kraw
czyk, Stanisław syn Jana Gliński, z gub.
Kieleckiej—Andrzej syn Franciszka Rut
kowski i z gub.